
 

                    Podmínky Czech Challenge Tour 2025 

 

 Pořadatel a organizátor Conceptum Sport Logistic s.r.o. 

 Palackého 1341/2, 790 01 Jeseník 

 e-mail:info@czechchallengetour.cz tel: +420 731 050 451 

 www.czechchallengetour.cz 

                                                Podmínky účasti  

Czech Challenge Tour je veřejný závod pro amatérské silniční cyklisty Závodu 

amatérských cyklistů Závod není určen pro členy týmů registrovaných u UCI. 

Účastníkem může být osoba, která splňuje následující podmínky.  

Přihlášení a startovné: 

1. Zájemci o účast v závodě jsou povinni: 2. Registrovat se (vyplnit 

přihlášku) www.czechchallengetour.cz 3. Uhradit startovné podle pokynů 

pořadatele v daném termínu 4. Číslo účtu: 220 275 35 95/ 2010  

2. Přihlášení online: 1. Online přihláška musí být potvrzena úhradou 

startovného 2. V případě, že pořadatel bude muset omezit počet volných 

míst pro účastníky, bude rozhodující datum a pořadí úhrady 3. Na online 

registraci bez zaplacení nebude brán zřetel 4. Termíny pro online 

přihlášení naleznete u jednotlivých etap Přihlášení na místě v den konání 

příslušné etapy:  

3. 1. Po uvedených termínech bude přihlášení k účasti společně s platbou 

možné pouze v kanceláři závodu den před a v den konání konkrétní etapy 

 

 

Základní informace  

1. Registrace společně s kontrolou platby probíhá podle programu pro danou 

cyklistiku v závodní kanceláři v den závodu pouze uvedený čas 

 2. Informace k závodu jsou dostupné na www.czechcyclingtour.cz (odkaz 

etapy) 

http://www.czechchallengetour.cz/


 3. Startovné hrazené v den konání závodu v kanceláři závodu vyšší než v 

případě online platby provedené v řádném termínu dle pokynů . 

4. Přihláška je prohlášením, že účastník závodu CCHT se seznámil s obsahem 

těchto propozic a souhlasí s uvedenými podmínkami. 

 5. Originál dokladu o zaplacení startovného si musí každý závodník ponechat 

pro kontrolu v kanceláři CCT, kterou předloží v případě potřeby při vyzvedávání 

startovních čísel společně s průkazem totožnosti. 

 6. Počet účastníků závodu CCT je omezen maximálním počtem 800 účastníků 7. 

Limit může být v pořadatelem případně snížen nebo zvýšen.  

8. Každý účastník obdrží od pořadatele přidělené startovní číslo s čipem, který 

je platný pro danou etapu/ ročník  

9. Vyzvednutí čísla s čipem musí být provedeno osobně v kanceláři závodu 

podle programu cyklistického závodu zveřejněného na czechchallengetour.eu 

10.V případě ztráty nebo zničení startovního čísla s čipem, vydá pořadatel 

závodníkovi novou sadu s jiným číslem, za poplatek 500 Kč. 

        

               Cyklistický závod je otevřený pro veřejnost, dle těchto věkových 

podmínek: 

 1. Účastníci starší 18 let. 

 2. Účastníci narozeni v letech 2009, 2008 a 2006 do 18 let mají právo se 

zúčastnit pouze se souhlasem jednoho z rodičů nebo zákonného zástupce 

případně opatrovníka za podmínek že výše uvedený je přítomen samotnému 

závodu, případně pověří písemným souhlasem rodiče, zákonného zástupce 

nebo opatrovníka, třetí osobu.  

3. Prohlášení rodiče, zákonného zástupce nebo opatrovníka vyjadřující souhlas 

s účastí nezletilého na závodě CCT naleznete na czechchallengetour.eu 

 4. Prohlášení tvoří přílohu těchto pravidel musí být vytištěno, podepsáno a 

předloženo při přebírání startovních čísel v kanceláři závodu. 

 5. Zákonný zástupce je povinen předložit průkaz totožnosti 6. Každý jezdec 

přihlášený do závodu CCT startuje na vlastní nebezpečí v případě nezletilých 

jezdců na nebezpečí výše uvedených osob, případně na vlastní odpovědnost 

rodiče, zákonného zástupce i opatrovníka. 



 

Cyklistického závodu se mohou zúčastnit pouze osoby v dobrém zdravotním 

stavu bez zdravotních kontraindikací: 

1. Tuto skutečnost jezdec potvrzuje odesláním online přihlášky nebo podpisem 

přihlášky při registraci v kanceláři závodu.  

2. V případě nezletilých osob se potvrzení o dobrém zdravotním stavu, 

neexistenci zdravotních kontraindikací a souhlas s účastí v závodě potvrzuje 

rodič nebo zákonný zástupce nezletilého jezdce případně osoba, které zákonní 

zástupci svěřili nezletilého jezdce do péče pro účely závodu svým podpisem. 

 

Povinné vybavení: 

1. Každý účastník je povinen mít na hlavě cyklistickou přilbu.  

2. Doporučuje se silniční kolo. 

 3. Je zakázáno startovat na elektrokolech. 

 4. Účastníkům je zakázáno používat za jízdy sluchátka.  

5. Jsou vyžadována standardní řídítka, nelze používat žádná rozšíření, např. 

aero řídítka, nástavce na řídítka. 

 6. V případě nedodržení podmínek pro vybavení pořadatel uplatní jednu z 

penalizací uvedených v těchto předpisech. 

 7. Každý závodník je povinen se seznámit se soutěžní trasou  

8. Doprovodná vozidla jsou přísně zakázána. 

 9. Doporučuje se mít pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím 

osobám. Pořadatel nezajišťuje pojištění účastníků  

10. Soutěžící prohlašují, že jsou si vědomi rizik spojených s pandemií, COVID-19 

a jeho dalšími mutacemi, soutěže se účastní na vlastní nebezpečí a bude se řídit 

všemi v daném okamžiku platnými doporučeními . 

11. Omezení počtu účastníků může být upraveno . 

12. Účastníci prohlašují, že se vzdávají veškerých nároků vůči pořadateli 

souvisejících s nákazou koronavirem (COVID-19 nebo jeho dalšími mutacemi), 



jakož i nároků souvisejících s rizikem nákazy výše uvedeným koronavirem a 

jeho mutací v souvislosti s účastí v soutěži. 

 

Časomíra 

Během závodu CCT bude probíhat měření času a elektronická identifikace dle 

našeho systému: 

 1. Každý závodník je povinen mít čip, který mu poskytne pořadatel při převzetí 

startovního lístku. Čip je nalepen na čísle a nelze jej odlepit. 

 2. Závodníci, kteří ztratí své startovní číslo s čipem nebo jim čip nefunguje 

(nepípá), musí tuto skutečnost nahlásit rozhodčím nebo obsluze počítače v cíli . 

3. Závodníkovi, který protne startovní čáru, se začne počítat jeho čas, který se 

zastaví až po projetí cílovou čárou, kde bude zaznamenán jeho výsledek (první 

měřicí podložka je umístěna na startu, nepřejetí startovní podložky bude mít za 

následek diskvalifikaci.  

4. Závodník je povinen absolvovat celou trasu 5. Pro dojetí do cíle je stanoven 

časový limit, který je uveden v programu dané etapy na webu 

czechcyclingtour.eu 

 

Pravidla platná pro cyklistické závody 

 1. Závod týmů CCHT se bude konat s částečně omezeným provozem tzv. 

posuvnou uzávěrou oblastech v souladu s mapou trasy pro danou etapu, která 

je k dispozici na www.czechcyclingtour.eu 2. Start všech kategorii probíhá dle § 

17 . 

3. Start ve všech věkových kategoriích proběhne systémem hromadného startu. 

 4. Trasa bude vyznačena, zajištěna rozhodčími, zdravotníky, technickým a 

bezpečnostním personálem. 

 5. Na trase budou rozmístěna kontrolní stanoviště 6. Vynechání kontrolního 

stanoviště bude potrestáno diskvalifikací. 

 7. Závodníci mohou být na konci závodu namátkově podrobeni dopingové 

kontrole  



8. Tabulka se startovními čísly jezdců čísly pro dopingovou kontrolu bude 

umístěna na tabuli v blízkosti cílové čáry. 

 9. Pokud se vylosovaný závodník nedostaví do 30 minut od vyhlášení bude to 

mít za následek jeho diskvalifikaci. 

 

Pravidla silničního provozu  

1. Během závodu by měl pomalejší jezdec dát přednost rychleji jedoucímu 

jezdci tím, že zajede na pravou stranu trati. 

 2. Závodníci by měli být obzvláště opatrní, když je trasa technicky obtížná nebo 

když přijíždí ke křižovatce.  

3. Závodníci musí dodržovat pravidla silničního provozu. 

 4. Každý závodník musí jet na technicky zdatném kole s alespoň jednou funkční 

brzdou . 

5. Závodníci by měli při jízdě po sjezdových úsecích trasy přizpůsobit rychlost 

svým schopnostem, přičemž by měli brát v úvahu s přihlédnutím k zásadě 

omezené důvěry vůči ostatním závodníkům a s uplatněním zásady zvláštní 

opatrnosti s ohledem na nebezpečná místa označená pořadatelem závodu. 

 6. Jakékoli opravy kola by měly být prováděny na bezpečném místě, které 

umožní ostatním závodníkům volný průjezd 7. Během cílového sprintu musí 

jezdec zachovat rovný směr jízdy a nesmí vjíždět tzv. „křížit“ cestu rychleji 

jedoucímu závodníku. 

 

Doprava 

 1. Závod CCT se pojede za částečně omezeného provozu 

 2. Na zvláště nebezpečných místech za podpory Policie ČR a služby pořadatele 

včetně tzv. „motomaršálů“ . 

3. Všichni závodníci musí jet v pravém jízdním pruhu silnice nebo v její pravé 

polovině v souladu s dopravními předpisy.  

4. Soutěžící musí být obzvláště opatrní vzhledem k možnosti výjezdu vozidel z 

polí, silnic nebo jednotlivých budov a musí dodržovat dopravní předpisy. 

 5. Pořadatel nenese odpovědnost za případné kolize a nehody na trati  



6. Start závodníků bude probíhat přednostně po dobu prvních 30 minut .. 

7. Účastníci, kteří nemají větší ztrátu než 10 minut na vedoucího závodníka tzv. 

„pilota“, se budou moci po trase pohybovat přednostně.  

8. V případě, že závodník ztratí na „pilota“ vedoucího věkovou skupinu 

cyklistického závodu více než 15 minut, má policie právo na křižovatce silnic 

zastavit účastníky, aby umožnili průjezd ostatním účastníkům silničního 

provozu. 

 9. Zajištění průjezdu závodníků na trase bude provedeno zřízením stanovišť pro 

řízení dopravy a dočasným zastavením provozu na příjezdových komunikacích 

silami pořadatele . 

10. Závodníci se budou řídit přednostními pokyny na místech, na která dohlíží a 

která jsou řízena Policií ČR . 

11. Za kolize a nehody na trase závodu bude zodpovědný závodník nebo jiný 

účastník silničního provozu, který k nehodě přispěl porušením dopravních 

předpisů. 

 

Individuální klasifikace 

 1. Individuální klasifikace se provádí podle věku a pohlaví, a to podle kategorií 

uvedených v předpisech . 

2. Výsledky budou k dispozici ke kontrole/porovnání na webových stránkách 

cyklistického závodu. 

 3. Vítězem etapových závodů CCT se stane soutěžící, který projde trasu v 

nejkratším čase a nemine žádný kontrolní bod. 

 4. První tři soutěžící každé etapy budou dekorováni na stupních vítězů dle 

jednotlivých věkových kategorií. 

 5. V rámci závodu CCHT budou vypsány i další individuální klasifikace: Obecná 

individuální klasifikace.  

1. Obecná klasifikace je bodová klasifikace, která se provádí ve všech věkových 

kategoriích, jak je uvedeno v předpisech 2. V případě stejného počtu bodů, 

dvou nebo více účastníků v celkové klasifikaci na konci všech etap, rozhoduje o 

vyšším umístění účast a umístění v posledním nebo předchozím ročníku 3. 



Závodníci v každém etapovém závodě získávají body do celkové klasifikace. 

Finanční bonusy, věcné ceny pro vítěze a bodování. 

 

Finanční bonusy, věcné ceny pro vítěze a bodování Umístění Body Ceny  

Celkové pořadí 1. 10.000 Kč  

                           2.    7.500 Kč   

                           3.    5.000 Kč  

                           4.    3.000 Kč  

                           5.   1.500 Kč  

                           6.      700 Kč 

 První tři závodníci ostatních kategorií obdrží věcné ceny 

 1. Vítězové jednotlivých závodů v kategorii Vrchař a Sprinter, také obdrží věcné 

ceny za umístění. 

 2. Celkový vítěz kategorie Vrchař navíc obdrží finanční prémii v hodnotě 1500 

Kč  

3. Celkový vítěz kategorie Sprint navíc obdrží finanční prémii v hodnotě   1500 

Kč  

Finanční bonusy (ceny) obdrží závodník na základě zaslaného e mailu na adresu: 

office@czechcyclingtour.cz, kde bude uvedeno jméno, příjmení, rok narození, 

umístění v závodě a číslo bankovního konta. Na základě těchto informací bude 

finanční bonus poukázán na uvedené konto do dvacetijedna dnů od obdržení 

emailu. Finanční ceny za celkové umístění jsou udělovány těmto kategoriím: 

Muži, Ženy. 

Finanční ceny se udělují, pokud v kategorii Muži, Ženy je počet účastníků 

nejméně čtyři. V případě menšího počtu účastníků se finanční ceny neudělují a 

umístění na prvním až třetím místě jsou dekorování věcnými cenami. 

 

Jednotlivé věkové kategorie a jejich označení  

 

Závody CCT jsou určeny pro tyto kategorie: 



Ženy 

 Ž20 - 16-29 let – ročníky 2009–1996 

 Ž30 - 30-39 let – ročníky 1995–1986 

 Ž40 - 40-49 let – ročníky 1985–1976 

 Ž50+ Nad 50 let – ročníky 1975 a starší 

 

Muži:  

M20 - 16-29 let – ročníky 2010–1996 

 M30 - 30-39 let – ročníky 1995–1986  

M40 - 40-44 let – ročníky 1986–1981 

M45 - 45-49 let – ročníky 1980–1976  

M50 - 50-54 let – ročníky 1975–1976 

 M55 - 55-59 let – ročníky 1970–1966  

M60 - 60-64 let – ročníky 1965–1961 

M65 - 65-69 let – ročníky 1960–1956  

M70 - 70-74 let – ročníky 1955–1951  

M75 - 75-79 let – ročníky 1950–1946  

M80 – Nad 80+ let – ročníky 1945 a starší 

 

 

 

 

Závodníci se mohou řadit do startovních sektorů takto:  

1. První tři ženy a první tři muži tedy účastníci s nejlepšími časy v cyklistických 

závodech CCHT jsou oprávněni startovat ze sektoru 1, ostatní závodníci se řadí 

podle sektorů, které obdrží pořadateli závodu. 



 2. Start každého sektoru bude probíhat každé 1-2 minuty na základě 

rozhodnutí a pokynu rozhodčích   

3. Změna startovního sektoru, respektive neoprávněný start z jiného sektoru, 

který závodníkovi nepřísluší bude potrestána penalizací 10 minut 4. 

Soutěžícímu, který protne startovní čáru, se začne počítat jeho čas, který bude 

zastaven až po projetí cílové čáry, který se zaznamená jako jeho výsledek. 

 Sankce  

Rozhodčí může po dohodě s pořadatelem udělit následující tresty: 

 1. Varování  

2. Časový trest nebo udělení pokuty  

3. Diskvalifikaci 

 

Poznámky  

1. Připomínky k průběhu závodu, případně ke klasifikaci, ale i výsledkům musí 

být podány pouze písemnou formou, a to hlavnímu rozhodčímu soutěže do 30 

minut po vyhlášení výsledků . 

2. Konečné rozhodnutí náleží hlavnímu rozhodčímu a nepodléhá, již 

přezkoumání. 

 Životní prostředí  

1. Závodníci by měli respektovat životní prostředí a jezdit pouze po oficiálně 

vyznačené trase.  

2. Závodníci nesmí znečišťovat okolí a nezanechávat na trase odpadky.  

3. Je zakázáno používat skleněné nádoby v blízkosti trasy a na trase.  

4. V případě porušením tohoto pravidla budou závodníci potrestáni, viz Sankce. 

 

Ochrana osobních údajů závodníků a práva k osobním věcem  

1. Závodník a jeho rodiče, zákonní zástupci nebo opatrovníci dobrovolně 

souhlasí se zpracováním svých osobních údajů a údajů jejich dětí. 



 2. Souhlasí i s použitím jejich audiovizuálních a fotografických údajů pro 

veřejné vyhlášení výsledků závodu a také pro celkovou propagaci závodů CCHT, 

jakožto i se zpracováním jejich osobních údajů pro další marketingové aktivity s 

následujícím ustanovením: a. Přihlášením a úhradou částky za závod se 

automaticky uděluje souhlas ve smyslu § 121/ 2000 sb. odst. o autorském 

právu a právech souvisejících s právem autorským k bezplatnému užití díla pro 

účely nahrávání a užití podobizny jezdce a jeho výroků zaznamenaných pro 

účely nebo v souvislosti s akcí CCHT tedy cyklistického závodu pořadateli a 

reklamními partnery či sponzory závodu, bez časového, územního nebo 

množstevního omezení, prostřednictvím použití jakékoliv techniky k výrobě 

kopií, na nichž je obrázek zachycen, uvádění na trh, půjčování nebo pronájmu 

originálu nebo kopií, veřejným předváděním, vystavováním, vystavováním, 

rozmnožováním, jakož i vysíláním a opětovným vysíláním, zpřístupnění obrazu 

veřejnosti na internetu a intranetu, jakož i ve všech komunikačních kanálech 

společnosti, pořadatele/sponzora, použití ve všech formách reklamy, 

komunikace, propagace a marketingu cyklistické akce (a jejích budoucích 

ročníků), jakož i pořadatele a sponzorů, a to i prostřednictvím všech 

hromadných sdělovacích prostředků (např. televize, tisku, rozhlasu, na 

billboardech, plakátech, letácích), provádět a umožnit třetím stranám provádět 

vývoje (včetně změn a úprav) a převádět tato práva na třetí osoby za 

předpokladu, že forma prezentace není urážlivá. 

 3. Přihlášením a úhradou částky za závod se automaticky uděluje souhlas se 

zpracováním osobních údajů každého závodníka shromážděných mimo jiné v 

rámci přihlášce a materiálech zaznamenaných v průběhu cyklistického závodu 

pořadatelem za účelem zajištění účasti závodníka na závodě, jakož i pro 

archivační, informační a evidenční účely. 

 4. Výše uvedené souhlasné prohlášení uvedené v tomto ustanovení mohou být 

kdykoli odvolány, avšak odvolání souhlasu bude mít za následek nemožnosti se 

zúčastnit cyklistického závodu 5. K použití údajů a vyobrazení soutěžitele může 

dojít zejména v informačních materiálech vydávaných společností. organizátora 

nebo jeho sponzorů, které se týkají soutěže, její organizace a propagace, a v 

materiálech propagujících soutěž doprovodných akcí cyklistického závodu (tisk, 

rozhlas, televize, internet, grafické materiály) i v dalším období. 

6. Souhlas s použitím podobizny závodníka se rovná neodvolatelnému převodu 

na pořadatele a sponzory.  



7. Sponzorům slouží majetková práva autora k videozáznamu a/nebo 

fotoreportáži a jejich využití v těchto oblastech využití: 

 a. Reprodukce fotografického díla tiskem a jinými podobnými technikami . 

b. Uvádění rozmnoženin uvedených v písmenu.  

c. na trh c. Veřejné vystavování, vystavování a rozmnožování fotografického 

díla. 

 d. Pořízení digitálního záznamu Fotografického díla a jeho umístění na internet 

jako formy šíření. 

 e. Vkládat fotografické dílo do vlastní elektronické databáze v jeho původní 

podobě, a to vcelku nebo po částech. 

 f. Možnost zpřístupnění na internetu. 

 8. Kromě výher nemají účastníci a jejich výše uvedení rodiče, zákonní zástupci 

či opatrovatelé nárok na další odměnu, zejména na odměnu za užití podobizny 

a osobních údajů jednotlivých účastníků. 

 9. Pravidla pro zpracování osobních údajů soutěžících, rodičů a zákonných 

zástupců jsou uvedena v informacích o soutěži doložce a pro další informace se 

obraťte na správce údajů nebo na pověřence pro ochranu osobních údajů.  

10. Soutěžící odpovídají organizátorovi za škodu v případě, že jsou vůči nim 

vzneseny jakékoli nároky za jimi způsobené škody.  

11. Závodníci musí splňovat všechny požadavky pravidel a předpisů, aby se 

mohli zúčastnit cyklistického závodu.  

12. Správce osobních údajů shromážděných v registračních formulářích a 

shromážděných v průběhu a v souvislosti se cyklistické akce CCT je společnosti 

Conceptum Sport Logistic s.r.o.  

13. Správce můžete kontaktovat office@czechcyclingtour.cz, případně 

telefonicky na čísle +420 731 050 451 nebo písemně na adrese pořadatele.  

14. Správce jmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů, na kterého se lze 

obracet ve věcech týkajících se zpracování údajů osobních údajů a uplatňování 

práv souvisejících se zpracováním údajů stejným způsobem jako správce 

uvedený výše . 



15. Poskytnuté údaje budou zpracovávány pro účely související s účastí na 

cyklistické akci, jakož i pro účely archivaci, informování, evidenční účely a 

marketing a propagaci vlastních produktů a služeb.  

16. Na adrese zpracování údajů je nezbytné pro realizaci akce a právně 

odůvodněný zájem správce, tj. přímý marketing vlastních služeb a produktů – 

právním základem pro zpracování údajů pro realizaci CCHT je čl. 6 odst. 1 písm. 

b) a pro ostatní účely čl. 6 odst. 1 písm. 

 17. Poskytnuté údaje mohou být předány subjektům, které zpracovávají osobní 

údaje jménem správce, včetně poskytovatelům časových služeb, IT, 

marketingovým agenturám, sponzorům akce – tyto subjekty však budou 

zpracovávat údaje na základě smlouvy se správcem, a to pouze v rozsahu a za 

účelem, které jsou v souladu s ustanoveními bodu 2. 

18. Osobní údaje soutěžících nebudou předávány příjemcům nacházejícím se v 

zemích mimo evropskou unii.  

19. Poskytnuté osobní údaje budou uchovávány po dobu nezbytnou pro 

realizaci akce a práv účastníka vyplývajících z účasti na akci, nejdéle však po 

dobu 5 let od jejich poskytnutí, získání. Správce přestane zpracovávat údaje 

používané pro účely přímého marketingu dříve, pokud sportovec vznese 

námitku se zpracováním svých údajů pro tyto účely . 

20. Sportovec má právo na přístup ke svým údajům a právo požadovat jejich 

opravu, výmaz nebo omezení jejich zpracování . 

21. Sportovec má právo vznést námitku proti zpracování údajů pro účely 

přímého marketingu . 

22. V rozsahu, v jakém je zpracování osobních údajů sportovce založeno na 

souhlasu, má sportovec právo na souhlas odvolat.  

23. Odvolání souhlasu nemá vliv na zákonnost zpracování prováděného na 

základě souhlasu před jeho odvoláním.  

24. V rozsahu, v jakém jsou údaje sportovce zpracovávány na základě souhlasu 

– sportovec má právo na to, aby byly údaje zpracovávány na základě souhlasu 

na přenositelnost, tj. na získání svých osobních údajů od správce ve 

strukturované, běžně používané strojově čitelné podobě, a to v případě, že jsou 

tyto údaje formátu. Sportovec může tyto údaje zaslat jinému správci . 



25. Soutěžící má rovněž právo podat stížnost u dozorového úřadu, který se 

zabývá ochranou údajů 26. Chcete-li uplatnit výše uvedená práva, obraťte se na 

správce údajů nebo na pověřence pro ochranu osobních údajů. Kontaktní údaje 

jsou následující uvedeny výše. 

 27. Poskytnutí osobních údajů v souvislosti s účastí na cyklistické akci je 

nezbytné. 

 28. Poskytnutí osobních údajů pro marketingové účely je dobrovolné. 

 

Závěrečné doplnění a poznámky:  

1. Pořadatel neodpovídá za nehody a nahodilé události, ke kterým dojde 

během cesty závodníka na místo konání závodu a ze soutěže.  

2. Každý soutěžící se účastní soutěže na vlastní nebezpečí (v případě nezletilých 

soutěžících na nebezpečí jejich rodičů nebo zákonných zástupců). 

 3. Pořadatel a všechny osoby jednající jeho jménem nebo z jeho pověření v 

souvislosti s konáním a organizováním soutěže neodpovídají za osobní, věcné a 

majetkové škody způsobené soutěžícím k nimž dojde před soutěží, v jejím 

průběhu nebo po jejím skončení.  

4. Soutěžící odpovídají za všechny škody, které způsobí svým výlučným 

zaviněním ostatním soutěžícím v rámci cyklistickém závodě a třetím osobám . 

5. Pořadatel nenese odpovědnost za kolize a nehody na trati způsobené 

závodníkem. 

 6. V případě nehody nebo jakékoliv škody související se závodem nemohou 

závodníci uplatňovat žádné nároky na náhradu škody vůči pořadateli nebo 

osobám jednajícím jeho jménem nebo na základě jeho pověření v souvislosti se 

závodem konáním a organizací soutěže.  

7. Soutěžící prohlašují, že všechny osobní a zdravotní údaje, které uvedli v 

přihlášce, jsou úplné a správné a pravdivé. 

 8. Soutěžící se zavazují, že se budou řídit všemi příkazy a pokyny 

bezpečnostních služeb pořadatele v průběhu závodu 9. Soutěžící se zavazují 

dodržovat pravidla a podmínky pravidel a podmínek účasti. Podle registrací 

potvrzuje, že si přečetl a akceptuje pravidla účasti v soutěži . 



10. Závodníci suspendovaní Disciplinární komisi ČSC nejsou oprávněni účastnit 

se cyklistických akcí, které pořádá Conceptum Sport Logistic až do vypršení 

tohoto pozastavení.  

11. Na trase mohou být strmá stoupání a nebezpečná klesání . 

12. Závod CCT se uskuteční bez ohledu na počasí. Při nečekané události tzv. 

„vyšší moci“ nebo při extrémních povětrnostních podmínkách ohrožující 

bezpečnost jezdců, může pořadatel po dohodě s hlavním rozhodčím cyklistický 

závod zrušit nebo přerušit.  

13. Během závodu jsou jezdci povinni dodržovat tato pravidla, předpisy a 

chovat se s náležitým respektem k rozhodčím, pořadatelům. Nesmí používat 

vulgární slova a chovat se nesportovně.  

14. Neznalost pravidel CCT, nedodržení pravidel a jejich dodržování nebude 

pořadatelem považováno za omluvu pro nedodržení jejich ustanovení.  

15. Pořadatel a hlavní rozhodčí si vyhrazují právo na výklad těchto pravidel a 

jejich změn. 

 

Organizátor Conceptum Sport Logistic s.r.o. 


